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Tuleeko maailmanloppu? 

Eija Merilä:
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Pekka Reinikainen kirjoittaa, että 
ihmisen aika on pian ohi. Olemme 
kuulleet tulevaisuuden kauhukuvia 
sodasta, jossa käytetään ydinaseita.
Näitä asioita mietiskelee niin ka-
dunmies kuin yhteiskunnan johtaja.

Myös Jeesus puhui lopunajoista.
Silloin ihmisillä on pelkoa ja ah-

distusta, mutta Jumalaan turvautuvan ei 
tarvitse pelätä mitään, jos hän on ottanut 
Jeesuksen vastaan henkilökohtaisena Pe-
lastajana. Silloin olet taivastiellä.

Lue lääkäri Pekka Reinikaisen kirjoitus 
maailmanlopusta. Hän kehottaa sinua kiin-
nittämään turvavyöt.
Sivu 6



  

Tärkeitä päätöksiä

Pauli Kemi	
Uusi Elämä -lehden 
päätoimittaja

Taannoin maakuntalehdessä pohdittiin 
ihmisen elämän mahdollista kattoa; 
ylärajaa. Asiaan perehtynyt eläkeläis-
professori totesi kokemuksen osoitta-
van, että tuo katto on 120 vuotta. Vain 
yhden ranskalaisen naisen tiedetään 
eläneen tuon rajan yli, 122-vuotiaak-
si. Muutama on saavuttanut 118–119 
vuoden rajan.

 Emeritusprofessori puhui elämän 
kokemuksen todistuksesta. Hän ei 
välttämättä ollut tietoinen toisesta 
todistuksesta, joka on tuhansia vuosia 
vanha. Sen me löydämme Raamatun 
alkulehdiltä! 1 Ms 6:2:een on kirjattu: 
” Minun (Jumalan) henkeni ei ole 
vallitseva ihmisessä iankaikkisesti, 
koska hän on liha.  Niin olkoon hänen 
aikansa sata kaksikymmentä vuotta.”

  Kerta toisensa jälkeen kokemus 
ja arkeologia muun ohella todistavat 
Raamatun jumalallisen alkuperän ja 
luotettavuuden.

 Tämä on tärkeää aikana, jolloin 

Jumala ja Hänen Sanansa pidetään 
vanhanaikaisena, naurettavana ja 
epäuskottavana. Pietarin kirjeen sanat 
ovat ajankohtaiset:” Ja sitä lujempi on 
meille nyt profeetallinen sana, ja te 
teette hyvin, jos otatte siitä vaarin, niin 
kuin pimeässä paikassa loistavasta 
lampusta, kunnes päivä valkenee ja 
kointähti koittaa teidän sydämis-
sänne.” (1 Piet 2:19)

  Kuolema tuli syntiinlankeemuk-
sen seurauksena. Ilman kuolemaa 
olisimme ikuisesti erossa Jumalasta 
ja Paratiisista. Mutta nyt Jeesuksen 
uhrikuolemaan turvautuville kuolema 
on portti hyvään osaan. Jeesuk-
sen hylkääville kuolema merkitsee 
ikuista eroa Jumalasta ja Hänen hy-
vyydestään. Tämäkin tosiasia tahdo-
taan nyt unohtaa.

Elämän pituuden rajaus ja kielten 
sekoitus tulivat hillitsemään ihmisen 
pahuuden laajenemista.

Missä vaiheessa elämämme vii-

	
	

	

--

meinen matkatolppa tuleekaan vas-
taan, on mahdollista elää mielekästä 
elämää. Saarnaaja Niilo Yli-Vainio 
totesi aikanaan, ettei tärkeintä ole 
elämän pituus vaan sen laatu.

Maailmassa on monia maailman-
parantajia, jotka ovat toteuttaneet 
omaa agendaansa, ohjelmaansa. 
Tulokset ovat olleet useinkin varsin 
murheellisia. Sinut ja minut, meidät 
on kutsuttu mukaan toteuttamaan 
Jumalan agendaa. Se on upea kutsu, 
suorastaan haaste, joka myös kerran 
palkitaan! Palkka tulee elämämme 
jälkeen. Mutta nyt jo saamme monin 
tavoin kuin ennakkoa, förskottia, 
tulevasta! Ei vähiten hyvästä ja mie-
lenkiintoisesta elämästä.

  Messiaan, Jeesuksen askeleet 
kuuluvat jo. Nyt tarvitaan elopelloilla 
miehiä ja naisia, nuoria ja vanhoja, 
rohkeita ja arkoja, että taivas täyttyisi. 
Monet takovat rahaa, menestystä ja 
vaikutusvaltaa, näkyvyyttä. Siinä ei 

Katto on 120 vuotta!

Pertti 
Kymäläinen

Jokainen ihminen tekee monia päätök-
siä, jotka koskevat ammatinvalintaa, 
opiskelua, työpaikkaa, avioitumista 
ja perheen perustamista ja monia 
muita päätöksiä, mutta usein elämän 
tärkein päätös siirtyy tulevaisuuteen. 
Se koskee elämäsi tarkoitusta ja ian-
kaikkisuutta.

On hyvä pysähtyä miettimään elä-
män tarkoitusta. Voit asettaa itsellesi 
muutamia kysymyksiä: Miksi elän? 
Mikä on elämäni tarkoitus? Onko elä-
mää ajallisen elämän jälkeen? Onko 
Jumala todella kaiken Luoja? Voinko 
löytää yhteyden Jumalaan?

Ihmisen elämä täällä ajassa on ly-
hyt. Huomaamme, että vuodet vierivät 
nopeasti. Senkin tulisi herättää meitä 
ajattelemaan, mikä on elämän tarkoi-
tus. Jumalan mies Mooses rukoili: 
”Opeta meitä laskemaan päivämme 
oikein, että saisimme viisaan syd-
ämen.” Ps. 90:12

Jumalan suuruus on kirjoitettu niin 
suurilla kirjaimilla luomakunnassa, 
ettei kukaan voi puolustautua. Paavali 
kirjoittaa: ”Se mikä Jumalasta voida-
an tietää, on ilmeistä heidän keskuu-
dessaan. Onhan Jumala ilmoittanut 
sen heille, sillä Hänen näkymättömät 
ominaisuutensa, Hänen iankaikki-
nen voimansa ja jumaluutensa, ovat 
maailman luomisesta asti ymmärret-
tävissä ja havaittavissa Hänen teois-
saan. Siksi he eivät voi mitenkään 
puolustautua.” Room. 1:19–20

Daavid näki ja ymmärsi Jumalan 

Tiedoksi 
seurakunnille 
ja jakajille
 
Uusi Elämä -lehti on hyvä väline 
evankelioinnissa. Saat lehtiä edul-
lisesti jakeluun:
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300 kpl 48 €, 500 kpl 75 € 
1000 kpl 120 € + pk
Me olemme lähettäneet jakajille 
Uusi Elämä -lehtiä eri paikoista, 
mutta jatkossa pyrimme siihen, että 
lehdet postitetaan suoraan painosta 
heti, kun lehti on ilmestynyt. 

Jälkikäteen lähetämme lehtiä, jos 
niitä on vielä jäljellä. Toivomme, 
että seurakunnat ja lehtien ja-
kajat tilaavat Uusi Elämä -lehtiä 
jakeluun etukäteen. Tule mukaan 
levittämään pelastuksen sanomaa. 
Nyt on Suomen aika! Nyt on aika 
evankelioida!

Uusi Elämä -lehtiä jakeluun!                                
Tee jatkuva vakiotilaus lehdistä. 
Puh. 0400 422 777 	   	
info.uusi@gmail.com		
Tili: FI27 8000 1670 8458 42 
Muista osoitteesi, myös puh. nro 	
Ruotsissa, puh. +46 72 531 88 11	
		

olimme syntisiä. Room. 5:8. 
”Sillä niin on Jumala maailmaa 

rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala 
lähettänyt Poikaansa maailmaan 
tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä 
varten, että maailma Hänen kauttansa 
pelastuisi.” Joh. 3:16–17

Jumalan puolelta kaikki on val-
mista. Sinun tulee vain ottaa vastaan 
taivaan lahja. 

Tänään sekä Suomessa ja Ruotsissa 
TV:ssä on kerrottu, että monet nuoret 
miehet ovat tulleet uskoon. He ovat 
löytäneet elämän todellisen lähteen, 
joka on Jeesuksessa.

Päätä sinäkin etsiä Jumalaa, joka 
myös etsii sinua. Hän huutaa sinulle 
niin kuin Hän huusi paratiisissa Ada-
mille: Missä olet? Jumala haluaa yh-
teyden sinuun. Vastaa tähän Jumalan 
kutsuun ja ota vastaan Pelastus, niin 
sinusta tulee Jumalan lapsi jo täällä 
ajassa ja elämä jatkuu iankaikkisuu-
dessa. Tätä sinun sisimpäsi kaipaa. 
Tämä on elämäsi tärkein päätös! Päätä 
nyt ottaa vastaan Jumalan kutsu!

suuruuden. Hän kirjoittaa: ”Kun 
minä katselen sinun taivastasi, sinun 
sormiesi tekoa, kuuta ja tähtiä, jotka 
sinä olet luonut, niin mikä on ihminen, 
että sinä häntä muistat, tai ihmislapsi, 
että pidät hänestä huolen.”

Jumala on kaiken Luoja, Hän on 
pannut ihmisen sisimpään jumal-
kaipuun. Jumalan yhteydessä löydät 
todellisen identiteetin. Löydät yhtey-
den Luojaasi. Usko Jumalaan luotaa 
pitkälle - elämään ajallisen kuoleman 
jälkeen, ja siksi sinun tulee tietää:

1. Kaikki ihmiset ovat tehneet syntiä. 
Kaikki ovat luopuneet ja käyneet kel-
vottomiksi. Ei ole ketään, joka tekee 
hyvää, ei ainuttakaan. Room. 3:12. 
Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat 
Jumalan kirkkautta vailla. Room. 3:23  

Sillä synnin palkka on kuolema. 
Se erottaa ihmisen Jumalasta, mutta 
Jumalan lahja on iankaikkinen elämä 
Kristuksessa Jeesuksessa. Sitä myös 
sinun sisimpäsi kaipaa.

2. On olemassa vain yksi pelastuksen 
perusta ja vain yksi tie taivaaseen, ja 
se on Jeesus. “Eikä ole pelastusta yh-
dessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan 
alla muuta nimeä ihmisille annettu, 
jossa meidän pitäisi pelastuman.”  
Apt. 4:12. Tuo nimi on Jeesus.

3. Jeesus on kuollut ristillä sinun 
puolestasi.  Jumala osoittaa rakkau-
tensa meitä kohtaan siinä, että Kristus 
kuoli meidän puolestamme, kun vielä 

ole mitään kadehdittavaa. Rajallisen 
elämämme raamien keskellä vain yksi 
on todellisesti tärkeintä: Jumalan tah-
don toteutuminen elämässäni.

Rohkaisen Sinua luottamaan Juma-
laan ja Hänen armoonsa Kristuksessa 
Pertti Kymäläinen, pastori, Pori.
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Tahtoisin muistuttaa parista tärkeästä 
asiasta: Jumalan aikataulussa toimi-
misesta ja kuuliaisuudesta. Raamattu 
opettaa, että kaikella on aikansa, ja 
monessa kohtaa näemme, miten tarkka 
Jumalan aikataulu on. Esimerkiksi kun 
israelilaiset Mooseksen johdolla ylitti-
vät Punaisenmeren Egyptin orjuudesta 
poistuessaan matkalla Luvattuun 
maahan, on osoitus Jumalan pikku-
tarkasta aikataulusta. Jos Mooses olisi 
epäröinyt Herran ohjeita ja aikaillut 
ohjeiden noudattamisessa, olisi joko 
egyptiläiset saaneet heidät kiinni tai 
osa israelilaisista hukkunut merta 
ylittäessään. Mooses oli kuuliainen 
ja toimi Herran kehotuksen mukaan, 
jolloin israelilaiset pääsivät turvaan 
meren jakautuessa kahtia ja egypti-
läiset hukkuivat meren palautuessa 
normaaliksi.

  Eräs ystäväni, jota kutsun tässä 
tekstissä Sakariksi, sairastui syöpään. 
Asuimme satojen kilometrien päässä 
toisistamme enkä ollut tavannut häntä 
vuosiin. Syöpä oli levinnyt, eikä 
sitä voitu leikkauksella tai muilla 
syöpähoidoilla enää hoitaa. Sakarin 
puoliso osoitti rakkautta ja huolen-
pitoa ja hoiti Sakaria vuodepotilaana 
kotona omaishoitajana. Jo aiemmin ja 
nyt Sakarin sairastuessa, heidän ko-
dissaan vierailivat Jehovan todistajat 
ahkerasti ja koittivat saada Sakaria 
ottamaan heidän opetuksensa vastaan.

  Eräänä päivänä Jeesus sanoi 
minulle: ”Lähde ajamaan Sakarin 
luokse.” Heti koin, että Jeesuksella 
on tärkeä tehtävä minulle. Kerroin 
perheelle, mitä Jeesus oli kehottanut 
minun tekevän ja lähdin matkaan. 
Saavuin perille alkuillasta ja näin 
pihassa autoja sekä ikkunasta valoa, 
joten tiesin heidän olevan kotona. Sa-
karin puoliso avasi oven yllättyneenä 
nähdessään minut vuosien jälkeen. 
Hän kutsui minut sisälle ja kertoi 
Sakarin tilanteesta. Viime päivät 
Sakari oli ollut tosi väsynyt ja nuk-
kunut paljon eikä enää juuri jaksanut 
jutella. Sakarin puoliso ohjasi minut 
makuuhuoneeseen, jossa Sakari nuk-
kui sängyssä. Sakari heräsi ja tervehti 
minua iloisena. Hän ei ollut osannut 
odottaa vierailuani ja halasimme 
pitkään.

  Vaihdoimme hiukan kuulumisi-
amme, mutta pian koin Jeesuksen 

kehottavan minua kysymään Saka-
rilta, haluaisiko hän ottaa Jeesuksen 
sydämeensä ja Jeesuksen veri puh-
distaisi hänet kaikesta synnistä ja 
vääryydestä. Sakari vastasi haluavan-
sa, ja hän rukoili syntisen rukouksen 
perässäni. Rukoilimme siinä hetken 
ja julistin Sakarille vapautta kaikista 
vääristä opetuksista, julistuksista ja 
kirouksista. Koimme, miten Jumalan 
ihana rakkauden ja rauhan läsnäolo 
oli ympärillämme. Pian tämän jälkeen 
Sakarin puhe alkoi puuroutua eikä 
hän enää pystynyt puhumaan. Hänen 
puolisonsa kanssa teimme Sakarille 
iltatoimet, ja hän alkoi nukkua. Vielä 
hetken juttelin Sakarin puolison kans-
sa ja sitten lähdin ajelemaan kotiin.

 Saavuin kotiin yöllä ja kiitin Jee-
susta Sakarista. Kiitin, että Jeesus 

on puhdistanut Sakarin verellään ja 
hän saa olla nyt Taivaan kansalainen. 
Aamulla heräsin puhelinsoittoon. 
Sakarin puoliso soitti ja kertoi Sa-
karin lähteneen Taivaan kotiin yöllä 
rauhallisesti nukkuessaan. Olin kiitol-
linen, että Sakari ehti tehdä elämänsä 
tärkeimmän päätöksen aivan viime 
hetkellä. Myöhemmin Jumalan suun-
nitelman mukaan sain rukoilla myös 
Sakarin puolison kanssa syntisen 
rukouksen, ja hänkin otti Jeesuksen 
vastaan Pelastajana ja Vapahtajana.

  1. Sam 15:22–23 kertoo meille, 
että kuuliaisuus on parempi kuin uhri. 
On todella arvokasta, että asetumme 
Jumalan auktoriteetin alle ja tot-
telemme Hänen kehotuksiaan ja ohjei-
taan ilman omia ehtojamme. Kuinka 
helposti inhimilliset tarpeemme ja 

Jeesus rakastaa ja tahtoo auttaa 

omat ajatuksemme voivat estää meitä 
noudattamasta Jumalan suunnitelmaa. 
”Olen niin väsynyt työpäivän jälkeen, 
menen vasta huomenna.” tai ”Minulla 
on niin nälkä, syön ensin.” tai ”On jo 
niin myöhä, menen aamulla.” osoit-
tavat meidän inhimillisiä tarpeitamme 
ja tuntemuksiamme, mutta meidän 
tuleekin kuunnella, mitä Pyhä Henki 
meille puhuu ja totella kuuliaisesti.

 Rohkaisen sinua kulkemaan Juma-
lan suunnitelmassa ja aikataulussa, 
koska Hänen kanssaan tehdyt teot 
voivat johtaa asioihin ja valintoihin, 
joissa on kyse lähimmäistemme 
iankaikkisuudesta. Meidän tulisi aina 
muistaa, että meitä ei ole luotu tätä 
aikaa varten, vaan iäisyyttä varten. 
Rakkaudella Aki Kangasmäki

Maarit ja Aki 
Kangasmäki 
ovat vierailleet
monilla paik-
kakunnilla. 
Kokoussalit 
ovat täyttyneet 
ihmisistä, jotka 
etsivät apua 	
Jumalalta.
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Laulun ja kutsumuksen tie
-Eija Merilän elämä evankelistana ja lohdun äänenä
Eija Merilä muistetaan iskelmä-
taivaan ikonina, joka löysi uuden 
suunnan elämälleen uskon kaut-
ta. Tästä käännekohdasta on nyt 
50 vuotta. Nyt vuosikymmenten 
evankelioimistyön jälkeen, hän elää 
rauhallista elämää Kivijärvellä – 
mutta sydämessään palaa edelleen 
tuli, joka kutsuu palvelemaan Ju-
malaa ja ihmisiä.

Jäin leskeksi, mutta en yksin
Kaksi vuotta sitten Eija Merilän elä-
mä muuttui peruuttamattomasti, kun 
hänen rakas puolisonsa Eino Kymä-
läinen menehtyi syöpään. Pitkän ja 
läheisen avioliiton jälkeen arki ilman 
puolisoa on ollut hiljaisempi, yksinäi-
sempi. Vaikka perhe, lapset ja lasten-
lapset ympäröivät Eijaa rakkaudella, 
tyhjä paikka sydämessä muistuttaa 
suuresta menetyksestä.

– Tuntuu kuin yksi elämän peruspi-
lareista olisi poissa. Silti tiedän, että 
en ole yksin. Jumala on ollut uskol-
linen kaikissa vaiheissa, myös surun 
keskellä, Eija sanoo hiljaa.

					   

    Hän on palannut juurilleen Kivi-
järvelle, lapsuuden maisemiin, missä 
rauha ja luonto kietovat arjen lempe-
ään syliin. Hän osallistuu paikallisen 
helluntaiseurakunnan toimintaan ja 
käy laulamassa joulun aikaan suurem-
massa kirkossa. Elämä on yksinker-
taista, mutta täynnä merkitystä.

– Täällä on niin hyvä olla. Erityi-
sesti kesällä luonto on niin kaunis, että 
sielu lepää.

Uskon tie avasi ovia 
kaikkialle maailmaan
Monelle Eija Merilä on tuttu iskel-
mälaulajana, joka esiintyi ympäri 
Suomea jo nuorena. Mutta uskon 
löytyminen Iranissa 1970-luvun puo-
livälissä muutti kaiken.

– Kun tulin uskoon, tunsin syvää 
rauhaa, mutta samalla tiesin, että 
elämäni ei voisi jatkua entisellään. 
Laulaminen ei loppunut, mutta sen 
sisältö muuttui täysin, hän kertoo.

Eija päätti jättää keikkailun ja aloit-
ti hengellisen työn yhdessä Markku 

Vuorisen kanssa. He kiersivät koulu-
jen juhlasaleissa ja eri seurakunnissa – 
paikoissa, joihin oli helppo tulla. Pian 
yhteistyö Niilo Yli-Vainion kanssa 
vei hänet ympäri maailmaa: Ruotsiin, 
Norjaan, Afrikkaan, Australiaan.

– Jokainen matka oli Jumalan joh-
dattama. Jokainen kohtaaminen mer-
kityksellinen. En olisi koskaan voinut 
kuvitella laulelevani evankeliumia 
kuudessa maanosassa.

Evankeliumi tavoitti myös viih-
demaailman
Eija ei ole koskaan pyrkinyt piilotta-
maan uskoaan. Päinvastoin hänestä 
tuli hiljainen lohduttaja ja kuuntelija 
monelle, jotka elivät menestyksen 
keskellä yksinäisyydessä.

– Jotkut vanhat keikkakaverit ot-
tivat yhteyttä vaikeina hetkinään. Se 
oli suuri lahja saadessani olla rinnalla, 
kun joku kaipasi Jumalaa. Ei uskoa 
pidetty omituisuutena. Se oli turva.

Vaikka uskonratkaisu vei hänet pois 
parrasvaloista, tilalle tuli uudenlainen 
kutsumus: laulaa Jumalalle, ihmisille 

ja toivon puolesta. Se maksoi am-
matin, mutta palkintona oli sydämen 
rauha.

Eija ei ole koskaan kuvitellut pa-
laavansa entiseen. Hän arvelee, että 
väärässä ympäristössä esiintyminen 
voisi antaa harhaanjohtavan kuvan 
Kristuksesta – sellaisen, jossa usko 
ja maailma sekoittuvat tavalla, joka 
hämärtää evankeliumin kirkkauden.

– Olen ollut kiitollinen siitä, että 
vaikka tein täyskäännöksen elämäs-
säni, vanhat kollegat eivät kääntäneet 
selkäänsä. Päinvastoin monet ovat 
lähestyneet minua juuri silloin, kun 
heidän elämänsä oli käännekohdassa. 
Nimiä en halua mainita, mutta muuta-
mat tunnetut artistit saivat hyvin sel-
keän etsikkoajan, ennen kuin siirtyivät 
ajasta ikuisuuteen.

Eijan kokemus on ollut se, että kun 
ihminen on aito ja sydämeltään avoin, 
usko ei ole este, vaan silta – erityisesti 
silloin, kun elämä pysäyttää.

Laulut, jotka koskettavat sielua
Laulu on ollut Eijalle aina kielenä 

Eija Merilä
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rukousta, lohdutusta ja julistusta. Hän 
on saanut tulkita kappaleita, jotka 
ovat jääneet suomalaisiin sydämiin 
– erityisesti Konsta Jylhän syvälliset 
sävelmät.

– Ensimmäinen yhteinen levymme 
sai timanttilevyn. Se kertoo siitä, että 
ihmiset kaipaavat hengellistä sisäl-
töä. Laulut, joissa on evankeliumin 
ydin, kantavat ja lohduttavat edelleen.

Nykyisen hengellisen musiikin 
kentän Eija näkee muuttuneen.

– Ylistysmusiikki on nostanut 
selvästi päätään, mutta kaipaan silti 
laajempaa tarjontaa. Monet meidän 
ikäpolvemme ihmiset toivoisivat lau-
luja, jotka puhuvat selkeästi uskosta 
ja pelastuksesta.

Totuudesta ei saa vaieta  
Eija kantaa yhä sydämessään kaipuuta 
herätyksen ajasta – niistä hetkistä, 
jolloin ihmiset tulvivat kirkkoihin ja 
löysivät Jumalan. Hän näkee, kuin-
ka maailma on muuttunut ja kuinka 
moni kamppailee hengellisen tyhjiön 
kanssa.

– Jeesus kysyi: “Löytääkö Ihmisen 
Poika uskoa maan päältä?” Se ky-
symys on tullut yhä läheisemmäksi. 
Toivon, että saisimme nähdä vielä he-
rätyksen – hetken, jolloin kansamme 
nöyrtyy ja palaa Jumalan luo.

Raamattu, erityisesti sen profetiat, 
ovat olleet hänelle voimavara. Ne pu-
huvat ajasta, jota elämme, ja antavat 
ymmärrystä tapahtumien keskelle. 
Eija seuraa tarkkaan ajan merkkejä 
– etenkin Israelin tilannetta, joka on 
lähellä hänen sydäntään.

– Juutalaisten kohtelu kertoo paljon 
hengellisestä todellisuudesta. Se ei 
ole vain politiikkaa, vaan hengellistä 
taistelua. Minulta kysytään usein sitä, 
miksi juutalaisia vihataan. Siinähän on 
kyse pohjimmiltaan kapinasta Jumalaa 
vastaan. Juutalaiset ovat Raamatun 
kansa, ja heidän tuhoamisensa mer-
kitsisi samalla Jumalan ilmoituksen 
torjumista. Kyse on syvästä hengel-
lisestä taistelusta. Kuitenkin yhä use-
ampi juutalainen Israelissa tunnustaa 
tänä päivänä Jeshuan Messiaakseen. 
Ja kyllähän useissa eri  Raamatun 
kirjoissa, kuten Sakarjan kirja 12:10, 
puhutaan selvästi siitä, että Israel tulee 
pelastumaan. 

Eija kertoo seuraavansa aktiivi-
sesti raamatunopettaja Amir Tsarfa-
tin  opetuksia ja kokee, että Suomen 
valtamedia esittää Israelin hälyttävän 
yksipuolisesti ainoastaan kielteisessä 
valossa.

– Tällainen uutisointi ei palvele 
totuutta, vaan antaa äänen vihollisel-
le. Kristittyjen näkökulma jää usein 
kokonaan pois.

Erityisesti vuoden 2023 lokakuun 
7. päivän Hamasin hyökkäys järkytti 
Eijaa syvästi.

					   

    – Sehän oli oikeasti raakaa joukko-
murhaa, raiskauksia ja lasten tappa-
mista – ei mitään sellaista, mitä Israel 
tekee. Käsittämätöntä, että tällaiset 
kauheudet pyritään nyt painamaan 
unohduksiin. Siksi itse seuraan uuti-
sia etupäässä muista kansainvälisistä 
kristillisistä lähteistä.

Eija kokee, että historiaa ymmär-
tämällä voisi nähdä nykytilanteen 
selkeämmin.

– Ihan liian kevyesti luotetaan vain 
kritiikittömästi lähteisiin, joiden taus-
talla on propagandaa tai suoranaista 
harhaanjohtamista. Ei pidä kuitenkaan 
unohtaa sitä taustaa, että konfliktien 
juuret ulottuvat aina vuoteen 1948 
ja Israelin perustamiseen asti. Myös 
omat kokemukseni Iranista 1970-lu-
vulla ovat jättäneet häneen pysyvän 
jäljen. Elinhän silloin itse pitkän ajan 
islamilaisessa kulttuurissa, jolloin 
näin, kuinka eri tavoin tavallinen 
kansa ajattelee verrattuna hallintoon. 
On tärkeää ymmärtää, että ihmiset 
kaipaavat vapautta, eivät vihaa. 

Totuus kantaa, vaikka maailma 
muuttuu
Eija on huolissaan siitä, miten kris-
tinusko marginalisoituu ja moraali-
set peruspilarit horjuvat. Hän näkee 
median yksipuolisen kuvan ja toivoo, 
että kristittyjen ääni kuuluisi roh-
keammin.

– On aika pysyä totuudessa, vaikka 
ympärillä kuohuukin. Jeesus Kristus 
ei muutu. Hän pelastaa, parantaa ja 
antaa toivon, joka kantaa yli tämän 
ajan myrskyjen.

Vaikka elämä on rauhoittunut ja 
esiintymiset harventuneet, Eijan 
sisimmässä elää yhä kutsumus. Hän 
toivoo, että voi vielä matkustaa Flor-
idaan, missä hänen nuorin tyttärensä 
asuu – paikkaan, jossa aikanaan evan-
keliumin siemenet saivat kasvaa ja 
kantaa hedelmää.

– Vaikka minulla jo ikää onkin, 
niin sydämessäni on yhä sama tuli. 
Jumalan kutsumus ei katoa. Saan le-
vätä siinä, että jokainen päivä on ollut 
lahja. Ja yhä edelleen, jokainen laulu 
on rukous.

Lopuksi:
Eija Merilän tarina on laulu uskol-
lisuudesta, kutsumuksesta ja armon 
voimasta. Hän muistuttaa meitä siitä, 
että elämä saa todellisen merkityksen-
sä vasta silloin, kun se annetaan Juma-
lan käyttöön. Hänen äänensä, sanansa 
ja elämänsä jatkavat soimista – kuin 
rauhallinen, syvä sävel, joka kantaa 
toivoa ja valoa pimeyden keskelle.
Teksti: Petri Tuunainen
Kuvat: Seppo Rajamäki

-

Jeesus Kristus ilmestyi tänne ih-
misyyteen tuhoamaan kaikki per-
keleen teot. 1.Joh.3:8. Jeesus tuli 
tänne Voittajana voittamaan. Hän 
voitti maailman meidän edestämme. 
Joh.16:33. Hän sanoi: ”Minä olen 
voittanut maailman.” Hän teki sen 
meidän edestämme, jotta meidän ei 
tarvitsisi sitä ahertaa. 

Sitten Hän antoi voittonsa meille. 
Hän kukisti paholaisen, synnin 
ja kuoleman meidän edestämme. 
Hän riisui aseet hallituksilta ja val-
loilta, asetti heidät julkisen häpeän 
alaisiksi. Hän sai heistä voiton 
riemun – riemuvoiton! Kol.2:15. 
Tämä ’riemuvoitto’ kuuluu meille 
Kristuksessa joka päivä ja kaikkiin 
elämän tilanteisiin. 

Evankeliumi on Hyvä Sanoma 
Jeesuksen voitosta. Novum osa 5 
sivulla 380 sanotaan: ”Sanalla eu-
aggelion on UT:ssa valtava merkitys-
sisältö, jonka lähtökohta on yksin-
kertaisesti se, että evankeliumi on 
ymmärrettävä voiton sanomaksi…
euaggelion tarkoittaa hyvää sanomaa 
taistelukentältä, viestiä voitosta…

Evankeliumi on sanoma Kristuk-
sen voitosta. Vihollinen on voitettu, 
väkevämpi on sitonut väkevän. 

Jeesus-uskovan ei tarvitse, eikä 
hän saa, taistella saadakseen voiton. 
Hänet on kutsuttu elämään valmiissa 
Jeesus-voitossa ja soveltamaan Jee-
sus-voitto kaikkiin käytännön elämän 

tilantei-siin. Room.8:37,31,32. 
Eräs suuri Jumalan Sanan julistaja 

sanoi: ”Minä en ole painiskellut 
paholaisen enkä ongelmien kanssa 
– minä olen vain keräillyt voitto-
palkintoja Kristuksessa.” Tämä on 
kuin silloin, kun menemme täysin 
pimeään huoneeseen. Meidän koko 
huomio keskittyy siihen, missä 
valokatkaisija on, sillä me tiedämme, 
että valo karkottaa automaattisesti 
pimeyden. Kukaan meistä ei ole niin 
tyhmä, että pähkäilisimme pimeyden 
kanssa. 

Tee sinä samoin! Lopeta he-
delmätön kamppailu ja ongelmien 
pähkäily. Kiinnitä huomiosi siihen, 
mitä Kristus on, mitä Hän merkitsee 
elämän eri tilanteisiin ja mitä Hän voi 
tehdä. Jumalan Sanan selvät lupauk-
set puhuvat Kristus todellisuutta 
meille avuksi. Käännä huomiosi pois 
pimeydestä ja käännä Valot päälle. 
Ala elämään Jeesus-Valossa. 

Jeesus järjestelee ja hoitaa kaik-
ki tilanteet Jumalan kunniaksi ja 
meidän parhaaksemme. Vain ”tunne 
Hänet kaikilla teilläsi, Niin Hän 
sinun polkusi tasoittaa.” (hoitaa ja 
järjestelee kaikki asiat.) San.3:6. 
Tässä meille kaikille Sanan opettama 
suhtautumistapa kaikkiin elämän 
haasteisiin ja tilanteisiin. 2.Kor.2:14, 
Fil.4:19.
Rauno Helppi

Elämä Voittajan 
mentaliteetissa

Salme ja Rauno Helppi kiertävät hengellisissä tilaisuuksissa, joissa he 
julistavat voittoisaa elämää JEESUKSESSA!
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Maailmanlopun ennustajista 
tehdään aina pilkkaa. Ja totta 
onkin, että ihmisten ennusta-
mat maailmanloput eivät ole 
toteutuneet. Jeesuskaan ei tien-
nyt ajankohtaa, vain Jumala 
yksin tietää.

Pelkkä ajatuskin maailman-
lopusta tuntuu maailman ih-
misestä oudolta Mutta miksi? 
Se johtuu siitä, että modernin 
ihmisen maailmankuva pe-
rustuu vuosimiljardeihin. Ih-
misten päähän on iskostettu, 
tieteellisenä tosiasiana, että 
maapallolla olisi ollut elämää 
4,2 vuosimiljardin ajan. Ei 
siis mikään ihme, että puhe 
aivan lähiaikoina tapahtuvasta 
elämän loppumisesta ei herätä 

keskustelua, vaikka Raamatun 
mukaan on ilmiselvä asia, että 
elämme lopun aikaa. Matteuk-
sen evankeliumin 24. luvun ta-
pahtumat vyöryvät silmiemme 
edessä ja lääkäri Luukkaan, 
evankeliuminsa 17. luvussa 
kirjaamat, Jeesuksen ilmoit-
tamat tapahtumat, kuten paluu 
Lootin päiviin eli Sodomaan ja 
Gomorraan, jotka ennakoivat 
Hänen paluutaan, toteutuvat 
täsmällisesti.

Mutta kehittyikö elämä 
maapallolle 4,2 vuosimil-
jardia sitten?
Elämä olisi alkanut itsestään 
molekyyleistä, joita syntyi, 
kun salama iski alkumaapal-
lolla pieneen lämpimään lä-
täkköön. Näin Darwin arveli, 
ja yliopistot opettavat. Väite on 
kuitenkin modernin tieteellisen 
menetelmän vastainen. Kukaan 
ei tiedä, miten elämä syntyi 
ja maailman arvovaltaisin 
tiedeakatemia, Royal Society, 
tarjoaa 10 miljoonan dollarin 
palkkion elämän rakennusoh-
jeiden alkuperän selvittäjälle. 

Näistä tieteellisistä tosiasioista 
ateismin läpitunkema yliopisto 
ja media ei kuitenkaan sinulle 
mielellään kerro, koska ne 
vahvistavat, että on tapahtunut 
luominen. Kuinka niin? Asia 
on helppo jokaisen ymmärtää. 
Veteen liuennut molekyyli-
keitto ei rakenna appelsiinien, 
kirahvien ja ihmisten raken-
nuspiirustuksia. Molekyyli-
keitto toteuttaa vain kemian 
lakien mukaista molekyylien 
keskinäistä reagointia.

Milloin luominen 
tapahtui?
Tämän selvittäminen on nyky-
tieteelle helppoa. Esimerkiksi 
sinun rakennusohjeesi on kir-
joitettu kromosomien kirjas-
toon, missä ne on tallennettu 
3 500 Raamatun kokoiseen kir-
jaan. DNA-molekyyleihisi on 
kirjoitettu koko kehosi raken-
nus- ja toimintaohjeet. Niihin 
on kuitenkin kertynyt virheitä, 
kun kirjoja on kopioitu, kirjain 
kerrallaan, sukupolvesta toi-
seen. Tiedämme nykyään, että 
lasten mukana kopiointivirhei-

Pekka Reinikainen:

Maailmanloppu
Sitten 1970-luvun, miesten 

sukusolujen määrä siemen-
nesteessä on puolittunut, ja 
joka kolmannella miehellä 
alkaa jo olla vaikeuksia saattaa 
nainen raskaaksi. Nämä ovat 
kiistattomia tieteellisiä tutki-
mustuloksia! Näistä asiois-
sta tämän maailman neropatit 
eivät kuitenkaan mielellään 
puhu, koska DNA-tutkimus 
tuhoaa heidän, uusdarvinisti-
seen evoluutioon perustuvan 
maailmankuvansa. Tästä lisä-
tietoja englanninkielisessä 
kirjassa  Game over, Darwin! 
The Revolution in Origins 
Sciences, jonka kirjoitin Tomi 
Aallon kanssa (luominen.fi) ja 
pian ilmestyvässä uutuuskir-
jassani Ateismin loppu (Kuva 
ja Sana).

Kirjanoppineet, ylipapit 
ja vanhimmat halusivat 
tappaa Jeesuksen
He yllyttivät roomalaiset so-
tilaat tekemään surmatyön. 
Raamatussa todetaan viileästi, 
kuinka tämän maailman viisai-
den tieto muuttuu lopun aikana 
typeryydeksi (Saarnaaja 7:26; 
Jesaja 44:25). Tämä toteutuukin 
aivan silmiemme edessä! Uus-
darvinismiin sitoutunut kirkko 
vääristelee Kirjoituksia omaksi 
kadotuksekseen (2.Pietarin 
kirje 3:16) ja tuhoaa Raama-
tun arvovallan lasten mielissä 
(Matteus 18:6). Jeesus totesi, 
että Kirjoituksista ei katoa pie-
ninkään piirto (Matteus 5:18).

Kiinnittäkää turvavyöt
Ja viedään evankeliumin ju-
listaminen loppuun (Matte-
us 24:14), niin joudutamme 
Herran paluuta (2. Pietarin 
kirje 3:12). Voimme luottaa 
Jumalan meille sanassaan, Py-
hän Hengen kautta antamaan 
ilmoitukseen.  
Pekka ReinikainenUusi Elämä -lehti Suomen koteihin!

Auta meitä viemään Uusi Elämä -lehti 
 Suomen koteihin!
Lahjasi merkitsee paljon
ihmisten pelastumisessa!
Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83     
Viite 1025  
Voit antaa soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  
0600 14400  (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on 
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685
Tili Ruotsissa: PlusGiro: 496 39 26-3  –  Swish 123 033 94 57 
 

Tule mukaan levittämään
Uusi Elämä -lehteä
Tilaa edullisesti Uusi Elämä -lehtiä 
jakeluun: 100 kpl maksaa vain 19 € + pk. 
Muista osoitteesi, myös puh. nro!

Tilaa lehtiä jakeluun etukäteen, niin
saat lehdet heti suoraan painolta! 
Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
Uusi Elämä ry
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere
Puh. 0400 422 777  –  info.uusi@gmail.com  
fb.com/uusielama.net  –  www.uusielama.net  
Os. Ruotsissa: Flugsvampsv. 27, 14160 Huddinge

AGAPE Storgatan 49, Solna (Tukholma)
T-Huvudsta, Buss 129, 507, puh. 072 531 88 11

Herätys-ja parantumis-
kokoukset 13.-14.9.2025
Birger Skoglund
Lauantai 13.9 klo 18.00 
Sunnuntai 14.9 klo 18.00

Lääkäri Pekka 
Reinikainen on 
Jumalan luomis-
työn yksi tunne-
tuimmista puo-
lestapuhujista 

tä siirtyy seuraavalle sukupol-
velle aina 100–200 kappaletta. 
Kun virheiden kertymisnopeus 
tiedetään ja niiden määrä ih-
misten perimässä tällä hetkellä 
tiedetään, voidaan vakuutta-
vasti todeta, että ihminen on 
ollut täällä noin 6 000 vuotta 
eli syntiinlankeemuksesta ja 
luomakunnan kiroamisesta 
käynnistynyt rappeutuminen 
alkoi tuolloin. Tämä on aivan 
varma, tieteellisen menetelmän 
mukainen tulos. Sen sijaan 
kirjanoppineiden yliopisto-
viisastelijoiden väite ihmisen 
0,3 vuosimiljoonien iästä on 
väärä. Miksi? Koska tuon ajan 
kuluessa kertyneet virheet 
olisivat vieneet ihmisen suku-
puuttoon jo kymmeniä kertoja, 
DNA:han kertyneen tappavan 
virhekuorman takia!

Ihmisen aika on pian ohi
Viimeksi kuluneen 7 vuoden 
aikana 400 selkärankaisten 
lajia on kuollut sukupuuttoon. 
Tällä hetkellä sukupuuttoon 
kuolee joka viikko yksi sel-
kärankaislaji. Ihmisen vuoro 
voi tulla jo hyvinkin pian, eikä 
asialle ole mitään tehtävissä. 
Geeniteknologia ei meitä pe-
lasta edessä olevasta varmasta 
sukupuutosta.

Jatkaisitko 57 v.
postimyyntiämme?
Kristillinen netti-divari,
kortit ym.
Joudun lopettamaan vai-
kean selkäsairauden
takia ja ikää jo 80.
Osta divari-kirjat noin 
1300 kpl a 1 €. Itse myym-
me näitä a 6.50-10 €.
Uudet kirjat 1-2-3-4 €, 
Noin 1000 kpl.
JA HINTA HALPA!
Koko toiminnan ostavalle 
lainaan. suuri asiakkai-
den osoitteisto.
S U R U A D R E S S I T
kelmussa, Raam. lause, 
10-29 kpl a 4.20 €,
30 kpl 108 € a 3.60 €
50 kpl 175 € a 3.50 €,
100 kpl 340 € a 3.40 €
Sis. alv:n 25.5 % 
+ postitus
Matti Kivioja.
Puh.050-400 7142
suopursu@gmail.com
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Päivi Räsänen: Me tarvitsem-
me myönteisempää asenneil-
mapiiriä lapsia, lapsiperhei-
tä, äitiyttä ja isyyttä kohtaan

Oikeus elämään ry:n jär-
jestämä Marssi elämän puoles-
ta -tapahtuma kokosi aborttia 
vastustavia ihmisiä marssille 
ja yhteiseen kokoontumiseen 
eduskuntatalolle aurinkoisena 
kesäkuun päivänä.

Marssilla haluttiin muis-
tuttaa elämän pyhyydestä ja 
ainutlaatuisuudesta, ja tois-
aalta rohkaista aborttia vas-
tustavia kansalaisia toimimaan 
rohkeasti elämän puolesta. 
Eduskuntata lon por ta i l la 
puheenvuoron piti-vät mm. 
kansanedustaja Päivi Räsänen, 
Oikeus elämään ry:n puheen-
johtaja Kirsi Morgan-McKay 
ja politiikan konkari Timo 
Soini.

Seurakuntia varustet-
tava
Kirsi Morgan-McKay, Oikeus 
elämään ry:n puheenjohtaja, 
korosti omassa puheenvuoros-
saan hengellistä vaikuttamista. 
Hän kehotti seurakuntia varus-
tautumaan, jotta ne voisivat 
toimia aborttiteeman suhteen 
monipuolisemmin.

-Meillä on näky siitä, että 
elämän viestiä tulisi saarnata 
seurakunnissa sekä varustaa 
seurakuntia niin, että he ovat 
valmiita kohtaamaan abortin 
haavoittamia ihmisiä.

-Arvomme tulee ennen kaik-
kea siitä, että meidät on luotu 
Jumalan kuvaksi, McKay pain-
otti.

Politiikan konkari Timo 
Soini muistutti siitä, että kun 

Rooman valtakunnassa antiikin 
aikana hylättiin vauvoja, kris-
tinusko muutti tämän kehityk-
sen. Soini korosti myös sosiaa-
lipolitiikan merkitystä.

-Kun puhumme siitä, että 
lapset ovat tervetulleita, meillä 
pitää olla myös sellainen so-
siaalipolitiikka, joka auttaa 
äitejä, isejä, perheitä ja lapsia, 
Soini huomautti.

Down-lapset ja myöhäi-
set abortit
Kansanedustaja Päivi Räsänen 
nosti omassa puheenvuoros-
saan esille mm. terveydenhoi-
tohenkilökunnan omantunnon-
vapaustilanteen, joka ei ole 
lainsäädäntömielessä korjaan-
tunut, sekä mm. Down-lasten 
suuret aborttimäärät. 

-Meillä Suomessa abor-
toidaan kymmeniä vauvoja 
viikon 22 jälkeen. Nämä vauvat 
voisivat keskoshoidon turvin 
jäädä elämään. Tällä hetkellä 
Euroopassa ja myös Suomessa 
suurin osa Down-vauvoista 
abortoidaan.

Räsänen kertoi tilanteen 
Down-lasten osalta olevan 
huono myös mm. Tanskassa ja 

Saksassa.
Suomessa terveydenhoito-

henkilökunnalla ei myöskään 
edelleenkään ole ns. oman-
tunnonvapautta abortteihin 
liittyen.

-Perusoikeuksiin kuuluu 
myös oikeus kieltäytyä oman-
tunnon syistä elämän lopet-
tamisesta, Räsänen painotti.

-Läntisen Euroopan maista 
ainoastaan Suomessa, Ruot-
sissa ja Tšekissä terveydenhu-
ollon henkilöstöllä ei ole lakiin 
perustuvaa oikeutta kieltäy-
tyä vakaumuksen perusteella 
suorittamasta abortteja. 

Työnantajien ja työyhteisön 
hyväntahtoisuuden varassa 
henkilön vakaumus voidaan 
kuitenkin huomioida, mutta 
esim. gynekologiksi ei voi 
Suomessa erikoistua osallis-
tumatta abortteihin, Räsänen 
totesi ja painotti, että tällainen 
heikentää gynekologikunnan 
arvopohjan.

Räsänen peräänkuulutti 
myön-teisepää asenneilmapii-
riä lapsiperheitä ja vanhem-
muutta kohtaan ja muistutti, 
että yllätysraskaustilanteissa 
myös adoptiomahdollisuutta 
tulisi kehittää.

-Kyllä avoimia sydämiä ja 
sylejä löytyy syntyville lapsille.

Heljä Ahjovaara-Steck

Marssi Elämän puolesta 

 

   

 Tilaisuuksia 
   

    
   

  

Rovaniemi New Life C
Viirinkankaantie 1, Rovaniemi.
Pastori Starwin Paul 
Lauantaisin klo 16.00
Keskiviikkoisin klo 12.00
Pastori Kari Niemi
Ylistarosta vierailee 6.-7.9
La klo 16.00  Su klo 14.00 

Tampere New Life C
Alasniitynkatu 30, Tampere
Pastori Vesa Kemi
Lauantaisin klo 16.00
      
Vantaa New Life C
Askistontie 1, Vantaa
Lauantaisin klo 16.00
facebook.com/uusielama.net 
          Puh. 0400 422777
       info.uusi@gmail.com

 

 

fb.com/pauli.kemi

Herätyskeskus
Puukyläntie 2, Äänekoski
Lauantaisin parittomina
viikkoina klo 15.00
Miko Puustelli

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

Toivon Seurakunta
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi 		

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

Marssia Elämän puolesta johtavat Timo Soini ja Päivi Räsänen.

Pää eikä häntä

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia julistajia 
eri tahoilta. Henkilökohtainen rukouspalvelu 
sairaiden ja muiden asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi 
         Olet sydämellisesti tervetullut!

 

Pastori ja pianisti Vesa Kemi

”Can I get an amen”, huudah-
taa esilaulaja ja seurakunta 
vastaa kuin paljojen vetten 
pauhina; ”Amen”. Samalla 
Hammond -urku jyrisee niin, 
että savu nousee. Kappelin 
tunnelma on niin tulikuuma, 
että joku saattaisi soittaa pa-
lokunnan paikalle.

Oli aika, jolloin amerik-
kalaisten tummaihoisten seura-
kuntien musiikin valloittava 
rytmiikka, soinnutus, tapu-
tukset ym. vaikutti suuresti 
RnB:n, soulin ja varhaisen 
rock n´ roll musiikin syntyyn. 
Seurakunnassa oli parhaat bi-
leet ja sekulaaripuolella katsot-
tiin vierestä kateudesta vihrei-
nä ja yritettiin kopioida sitä, 
mitä Jumalan seurakunnassa 
tehtiin. Seurakuntamuusikot 
olivat kuin pää, jota maailma 
häntänä seurasi perässä.

Kristillinen seurakunta on 
länsimaisen musiikin histori-
assa pitkälti ollut musiikillisen 
kehityksen moottori. Säveltäjä 
J.S. Bach (1685–1750) sai kut-
sumanimen ”viides evankelis-
ta” hänen musiikissaan olleen 
vahvan kristillisen sisällön 
johdosta. Jokaisen teoksensa 
alle Bach kirjoitti S.D.G; ”Soli 
Deo Gloria”, eli yksin Jumala-
lle kunnia. Hän vaikutti monu-
mentaalisella tavalla länsimais-
en musiikin kehitykseen. Mm. 
teokset ”Das Wohltemperiertes 
Klavier” I ja II auttoivat va-
kiinnuttamaan vielä tänäkin 
päivänä käytettävän tasavirei-
sen viritysjärjestelmän. Sii-
näkin Jumalan ihmiset toimivat 
päänä eikä häntänä.

Viime vuosikymmeninä on 
saatu seurata täysin vastakkais-
ta trendiä. Maalliset muusikot 
tekevät musiikkia ja luovat 
kulttuureja ja alakulttuureja, 
joihin gospelmuusikot yrit-
tävät mukautua. Heavy Metal 
-musiikki, rap ym. ovat saaneet 
gospelmusiikilta vastineita, 
jotka pyrkivät replikoimaan 
musiikkityylejä, jotka ovat 
syntyneet maailmassa pahim-
millaan alkoholin, LSD:n, 
marihuanan ja muiden vah-
vempien päihteiden sekä pi-
meyden voimien vaikutuksen 
inspiroimina. Tavallaan ym-

märrän pyrkimyksen tavoittaa 
ihmisiä maailmasta rakenta-
malla sillan eri ihmisryhmille 
tutuilla musiikkityyleillä. On 
kuitenkin tärkeä tiedostaa, että 
tuollaista siltaa voidaan kulkea 
molempiin suuntiin.

Suuri osa seurakunnissa 
käytettävästä modernista ylis-
tysmusiikistakin on vahvasti 
U2 ja Coldplay -yhtyeiden 
inspiroimaa. Viimeisinä vuo-
sikymmeninä seurakunta ja 
maailma ovat suurelta osin 
musiikillisessa mielessä vaih-
taneet rooleja. Päästä onkin 
tullut häntä. Välillä hengel-
lisessä musiikissa ei kylläkään 
ole ollut päätä eikä häntää.

Iloitsen suuresti 22.8.2025 
nyt järjestettävästä Glow -fes-
tivaalista, jossa korkeatasoi-
sesti toteutettu hengellinen 
musiikki viedään Nokia Aree-
nalle Tampereelle. Nyt on aika 
palauttaa oikea järjestys. 

On hyvä muistaa, että vii-
meiset vuosikymmenet ovat 
olleet poikkeus monien vuo-
sisatojen jatkumossa. Juma-
lan seurakunta on mennyt 
etunenässä musiikin kehi-
tyksessä, ja maailma on pyr-
kinyt kopioimaan. 

Nyt on aika sille, että Hen-
gellä täytetyt muusikot alkavat 
jälleen muuttamaan musiikin 
historiaa taidokkaalla Jumalan 
Hengen inspiroimalla tuo-
reella musiikilla, joka ei ole 
jäljitelmä siitä, mitä maail-
massa tehdään. Uskon, että 
tässä prosessissa luodaan ihan 
uusia musiikkityylejä, sillä 
onhan Jumala kaiken luovuu-
den lähde. Nyt on hengellisen 
musiikin aika hehkua kaikissa 
väreissä! 
Vesa Kemi
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Jossittelut Jumalan 
tahdosta parantaa
Istuessamme yli 40 vuotta sitten 
Tampereen Saalemissa kuunnellen 
yhden viikonlopun aikana yhdeksän 
tuntia Niilo Yli-Vainion ja Alpo Ren-
kon vahvaa julistusta, joka käsitteli 
myös Jumalan tahtoa parantumisen 
suhteen, nautimme todella julistuksen 
selkeästä linjasta. Niilo-veli julisti 
täyttä evankeliumia ja sanoi ponnek-
kaasti haluavansa hyppien tampata 
maanrakoon “jossittelut” Jumalan 
tahdosta parantaa. Kyse oli siis siitä, 
että usein lisätään parantumisrukouk-
sen jälkeen rukouksen vesittävä lau-
se: “Jos se on Sinun tahtosi.” Jumala 
on selkeästi ilmoittanut Sanassaan, 
että Hän tahtoo parantaa yhtä pal-
jon, kuin Hän tahtoo pelastaa. Eihän 
pelastumisrukoukseenkaan lisätä 
“jos se on Sinun tahtosi”. Ne tulevat 
samassa lahjapaketissa Jeesuksen 
Golgatan lunastustyön ja ylösnou-
semuksen perusteella. Uskon kautta 
omistettaviksi.

Usko niin pelastumiseen kuin 
parantumiseen ei synny muun kuin 
Kristuksen elävän Sanan kautta. Se 
ei synny seuraamalla, miten muille 
uskoville käy, päinvastoin. Ajatellaan 
helposti, että “jos hänkään ei parantu-
nut, niin miten minä sitten…” Emme 
kuitenkaan voi vetää johtopäätöksiä 
Jumalan tahdosta muiden ihmisten 
kokemuksista emmekä olosuhteista.

Jeesus ei ottanut kuullak-
seen, mitä puhuttiin
Markuksen evankeliumin viidennessä 
luvussa kerrotaan synagogan esimie-

hen Jairuksen tulleen Jeesuksen luo 
pyytämään, että Hän tulisi laittamaan 
kätensä hänen sairaan tyttärensä 
päälle, että tämä tulisi terveeksi. Jai-
rus uskoi, Jeesus lähti heti matkaan 
ja muistatte, miten Hän matkalla 
paransi verenjuoksua sairastaneen 
naisen. Markus jatkaa: “Jeesus sanoi 
naiselle: ”Tyttäreni, sinun uskosi on 
tehnyt sinut terveeksi. Mene rauhaan 

ja ole terve vaivastasi.” Hänen vielä 
puhuessaan tultiin synagogan esi-
miehen kotoa sanomaan: ”Tyttäresi 
kuoli; miksi enää opettajaa vaivaat?” 
Eli pahin mahdollinen oli tapahtunut! 
MUTTA (nyt tärkeä kohta) “Jeesus ei 
ottanut kuullakseen, mitä puhuttiin, 
vaan sanoi synagogan esimiehel-
le: ”Älä pelkää, usko ainoastaan.” 
Jeesus ei ottanut kuullakseen, mitä 

puhuttiin! Vaan Hän keskitti Jairuk-
sen huomion takaisin siihen uskoon, 
joka hänellä oli Jeesukseen. Ja mat-
ka jatkui. Ja tytär heräsi kuolleista!

Keskity vain Hänen 
Sanaansa
Meidänkään ei pidä antaa minkään 
päinvastaisen viedä huomiotamme 
pois Jumalan Sanan totuudesta, vaan 
ruokkia jatkuvasti uskoamme siihen, 
mitä Jumala on luvannut Sanassaan. 
Sitäkin enemmän mitä ahkerammin 
vihollisemme yrittää - joskus jopa 
muiden uskovien suulla - riistää 
meiltä sen, mitä Jumala on sanonut 
Sanassaan. Et tarvitse erillistä hen-
kilökohtaista sanomaa pelastumisen, 
parantumisen tai minkään muun-
kaan Jumalan jo Sanassaan ilmoit-
taman suhteen. Muistakaamme, 
että vihollisen tyypillinen taktiikka 
on ollut - jo luomiskertomuksen 
ajoista asti - kyseenalaistaa se, mitä 
Jumala on sanonut. (1 Moos.3:1)

Jeesus osoitti maanpäällisellä toi-
minnallaan Isän tahdon parantumisen 
suhteen ja vahvisti sen lopullisesti 
sinun ja minun omaisuudeksi kuo-
lemallaan ja ylösnousemuksellaan. 
Hänen kallisarvoinen verensä puhuu 
vain hyvää meidän puolestamme.

Ylistys ja kunnia Hänen pyhälle 
Nimelleen! Nyt, aina ja iankaikki-
sesti!
Heli Hartikainen, YTM

Heli Hartikainen


